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Αριθμός Αποθάζεως: 644/2019 

ΣΟ ΠΟΙΤΚΔΙΔ΢ ΠΡΩΣΟΓΗΘΔΗΟ ΑΘΖΛΩΛ 

Απνηεινύκελν από ηνπο Γηθαζηέο, Δπαγγειία Αιεμαθίδνπ, Ξξόεδξν 

Ξξσηνδηθώλ- Δηζεγήηξηα , Καξία Βσβνύ, Ξξσηνδίθε, Γεσξγία Θσζηνπνύινπ, 

Ξξσηνδίθε θαη Γξακκαηέα ηελ Αηθαηεξίλε Αιεμνπνύινπ. 

Ππλεδξίαζε δεκόζηα ζην αθξναηήξηό ηνπ, ζηηο 16 Ηνπιίνπ 2019 εκέξα 

Ρξίηε, γηα λα δηθάζεη ηελ ππ’ αξηζκ. 577/2019 πξάμε ηνπ Ξξνέδξνπ ηνπ 

Ρξηκεινύο Ππκβνπιίνπ Γηεύζπλζεο ηνπ Ξξσηνδηθείνπ Αζελώλ, πνπ 

θαηαηέζεθε ζηε Γξακκαηεία ηνπ Γηθαζηεξίνπ ηνύηνπ κε αξηζκό 

62160/564/2019 θαη λα πξνβεί ζηελ αλαθήξπμε ησλ επηηπρόλησλ 

βνπιεπηώλ θαη ησλ αλαπιεξσκαηηθώλ απηώλ, ηεο Δθινγηθήο Ξεξηθέξεηαο Α’ 

Αθηνών, ησλ Βνπιεπηηθώλ Δθινγώλ ηεο 7εο Ηνπιίνπ 2019 θαη 14εο Ηνπιίνπ 

2019. 

 

ΚΔΣΑ ΑΠΟ ΢ΤΕΖΣΖ΢Ζ 
ΘΑΗ 

ΑΦΟΤ ΢ΘΔΦΘΖΘΔ ΢ΤΚΦΩΛΑ ΚΔ ΣΟ ΛΟΚΟ 



Δπεηδή θαηά ηηο δηαηάμεηο ηνπ άξζξνπ 103 ηνπ Ξ.Γ 26/2012 

«θσδηθνπνίεζε ζε εληαίν θείκελν ησλ δηαηάμεσλ ηεο λνκνζεζίαο γηα ηελ 

εθινγή βνπιεπηώλ», ε αλαθήξπμε ησλ βνπιεπηώλ, ζύκθσλα κε απηά πνπ 

νξίδνληαη ζηα νηθεία άξζξα, γίλεηαη από ην αξκόδην Ξξσηνδηθείν ζε δεκόζηα 

ζπλεδξίαζε, κε βάζε ηελ απόθαζε ηεο Αλσηάηεο Δθνξεπηηθήο Δπηηξνπήο. 

Ζ απόθαζε ηεο αλαθήξπμεο θνηλνπνηείηαη, κε ηε θξνληίδα ηνπ 

Δηζαγγειέα, ζ΄ όινπο ηνπο ππνςήθηνπο. Ρν αξκόδην Ξξσηνδηθείν 

αλαθεξύζζεη θαη αλαπιεξσκαηηθνύο ησλ βνπιεπηώλ πνπ αλαθεξύρζεθαλ, 

από θάζε ζπλδπαζκό. Υο αλαπιεξσκαηηθνί θάζε ζπλδπαζκνύ, ηνπ νπνίνπ 

ππνςήθηνη αλαθεξύρζεθαλ βνπιεπηέο, αλαθεξύζζνληαη όινη νη ππόινηπνη 

ππνςήθηνη απηνύ. Νη αλαπιεξσκαηηθνί αλαθεξύζζνληαη θαηά ηε ζεηξά ησλ 

ςήθσλ πξνηίκεζεο θαζελόο.  

Πε πεξίπησζε ηζνςεθίαο, ελεξγείηαη από ην Ξξσηνδηθείν θιήξσζε γηα ηνλ 

θαζνξηζκό ηεο ζεηξάο απηώλ πνπ ηζνςήθεζαλ. 

Πηελ πξνθεηκέλε πεξίπησζε, πξνθύπηεη όηη νη παξαθάησ ζπλδπαζκνί 

θνκκάησλ αλαθεξύρζεθαλ κε ηελ ππ΄ αξηζκ. 78/2019 απόθαζε ηνπ Α1’ 

Ρκήκαηνο ηνπ Αξείνπ Ξάγνπ, όπσο απηή δηνξζώζεθε κε ηηο ππ΄ αξηζκ. 

79/2019 θαη 142/2019 απνθάζεηο ηνπ απηνύ Γηθαζηεξίνπ θαη νη 

αλαθεξόκελνη ζηελ απόθαζε απηή αλαθεξύρζεθαλ ππνςήθηνη, κε ηελ ππ΄ 

αξηζκ. 469/2019 απόθαζε ηνπ Γηθαζηεξίνπ ηνύηνπ, γηα ηελ εθινγηθή 

πεξηθέξεηα Α’ Αθηνών.  

Ξεξαηηέξσ, από ηνπο πίλαθεο δηαινγήο ςήθσλ πξνηίκεζεο, απνδεηθλύεηαη 

όηη νη ππνςήθηνη βνπιεπηέο ησλ παξαθάησ ζπλδπαζκώλ θνκκάησλ, έιαβαλ 

ηηο έλαληη ηνπ νλόκαηνο θαζελόο αλαγξαθόκελεο ςήθνπο πξνηίκεζεο θαη 

εηδηθόηεξα:  

Α. Από ηνλ ζπλδπαζκό ηνπ θόκκαηνο «ΛΔΑ ΓΖΚΝΘΟΑΡΗΑ» 

 



32o φύλλο της υπ΄ αριθμόν 644/2019 αποφάσεως του Πολυμελούς 

Πρωτοδικείου  Αθηνών ( Διαδικασία Εκουσίας  Δικαιοδοσίας) 

 
ΓΑΚΝ΢ΙΗΑΛΝ΢ Θ΢ΟΗΑΘΖ (ΘΝΟΗΛΑ) ηνπ Γεξαζίκνπ 4.745 
ΗΑΡΟΗΓΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ ηνπ Κηραήι 4.947 

ΘΑΘΙΑΚΑΛΖΠ ΛΗΘΖΡΑΠ ηνπ Κηραήι 29.992 
ΘΔΦΑΙΝΓΗΑΛΛΖ ΝΙΓΑ ηνπ Ησάλλε 45.865 

ΘΗΘΗΙΗΑΠ ΒΑΠΗΙΔΗΝΠ ηνπ Ξαλαγηώηε 38.562 
ΙΑΘΝ΢ΟΖ ΚΑΟΗΑ ηνπ Γεκεηξίνπ 5.053 
ΙΝ΢ΘΔΟΖ ΔΗΟΖΛΖ-ΠΝΦΗΑ (ΠΝΦΗΑ) ηνπ Ξαλαγή 7.319 

ΚΖΡΟΗΑΛΝ΢ ΗΝ΢ΙΗΑ (ΡΕΝ΢ΙΖ) ηνπ Σξήζηνπ 1.333 
ΚΞΝΓΓΑΛΝΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ ηνπ Πππξίδσλνο 25.148 

ΚΥΟΑΦΡΑΘΖΠ ΑΙΔΜΑΛΓΟΝΠ ηνπ Γεσξγίνπ 5.859 
ΛΗΘΝΙΑΝ΢ ΠΝΦΗΑ ηνπ Σαξαιάκπνπο 11.195 
ΞΗΞΗΙΖ ΦΥΡΔΗΛΖ ηνπ Αλδξέα 19.533 

ΞΙΔ΢ΟΖΠ ΑΘΑΛΑΠΗΝΠ (ΘΑΛΝΠ) ηνπ Θσλζηαληίλνπ 30.101 
Π΢ΟΗΓΝΠ Δ΢ΑΓΓΔΙΝΠ (ΑΓΓΔΙΝΠ) ηνπ Καηζαίνπ 29.310 

ΡΠΗΝΓΟΑΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ ηνπ Γεσξγίνπ 10.914 
ΦΝΟΡΠΑΘΖΠ ΘΔΝΓΥΟΝΠ ηνπ Ξέηξνπ 17.171 
ΣΑΟΗΡΑΡΝ΢ ΑΙΔΜΑΛΓΟΑ ηνπ Δκκαλνπήι 8.584 

ΤΑΟΑΘΖ ΑΘΖΛΑ ηνπ Αλαζηαζίνπ 3.529 

Β. Από ηνλ ζπλδπαζκό ηνπ θόκκαηνο «Π΢ΛΑΠΞΗΠΚΝΠ ΟΗΕΝΠΞΑΠΡΗΘΖΠ 

ΑΟΗΠΡΔΟΑΠ» 

 

ΒΔΟΛΑΟΓΑΘΖΠ ΣΟΗΠΡΝΦΝΟΝΠ ηνπ Γεκνζζέλε 16.264 

ΒΙΑΣΑΘΖΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ ηνπ Βξαζίδα 5.556 

ΒΝ΢ΡΠΖΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ ηνπ Γεσξγίνπ 25.587 

ΓΔΘΑΒΑΙΙΑ ΑΛΛΑ ΚΑΟΗΑ ΑΙΔΜΗΑ (ΑΛΛΗΡΑ) ηνπ Θσλζηαληίλνπ 6.075 

ΓΔΛΓΟΗΛΝΠ ΠΞ΢ΟΗΓΥΛ ηνπ Βαζηιείνπ 4.175 

ΓΝ΢ΠΖ ΓΔΥΟΓΗΑ-ΚΑΟΗΑ (ΚΑΓΘ΢) ηνπ Διεπζεξίνπ 8.750 

ΔΙΔΦΑΛΡΖ ΑΛΛΑ ηνπ Αγγέινπ 6.823 

ΕΝΟΚΞΑ Κ΢ΟΠΗΛΖ ηνπ Ξαλαγηώηε 10.465 

ΘΝΟΥΛΑΗΝ΢ ΑΙΔΜΑΛΓΟΑ (ΑΙΔΘΑ) ηνπ Πππξίδσλνο 5.613 

ΘΝΡΟΥΛΗΑΠ ΒΑΠΗΙΔΗΝΠ ηνπ Αζαλαζίνπ 2.914 

ΙΝ΢ΒΟΝΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ (ΛΗΘΝΠ) ηνπ Βαζηιείνπ 3.069 

ΞΑΛΑΓΗΥΡΗΓΖΠ ΠΡΑ΢ΟΝΠ ηνπ Δξσηόθξηηνπ 3.666 

ΞΑΞΑΚΑΡΘΑΗΝ΢ ΞΑΛΑΓΗΥΡΖΠ (ΡΑΘΖΠ) ηνπ Γεκεηξίνπ 3.624 

ΠΒΗΓΘΝ΢ Ν΢ΟΑΛΗΑ (ΟΑΛΗΑ) ηνπ Βαζηιείνπ 12.198 

ΠΡΝ΢ΚΞΝΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ-ΑΛΡΥΛΗΝΠ ηνπ Σαξαιάκπνπο 4.051 

ΡΕΑΛΑΘΝΞΝ΢ΙΝΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ ηνπ Κόζρνπ 24.945 

ΦΗΙΖΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ ηνπ Αξηζηνηέιε 17.545 

ΦΗΙΗΛΖ ΑΛΛΑ ηνπ Θσλζηαληίλνπ 11.421 

Γ. Από ηνλ ζπλδπαζκό ηνπ θόκκαηνο «Θίλεκα Αιιαγήο (ΞΑΠΝΘ-ΘΗΓΖΠΝ-

Αλαλεσηηθή Αξηζηεξά-Ξξννδεπηηθό Θέληξν-ΔΓΔΚ-Θηλήζεηο Ξνιηηώλ)» 

 

ΑΞΝΠΡΝΙΝΞΝ΢ΙΝΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ ηνπ Ξαλαγηώηε 2.379 



ΑΟΒΑΛΗΡΖ Δ΢ΓΔΛΗΑ ηνπ Πππξίδσλνο 1.457 

ΒΑΠΗΙΔΗΝ΢ ΣΟΗΠΡΗΛΑ ηνπ Ληθνιάνπ 999 

ΓΔΥΟΓΗΝ΢ ΠΞ΢ΟΗΓΝ΢ΙΑ ηνπ Γεκεηξίνπ 665 

ΓΖΚΑΓΑΚΑ ΕΑΦΔΗΟΝ΢ΙΑ (ΕΔΦΖ) ηνπ Κηραήι 1.667 

ΘΑΟΑΛΗΘΝΙΑΠ ΠΞ΢ΟΗΓΥΛ ηνπ Αζαλαζίνπ 2.881 

ΘΑΟΔΙΑΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ ηνπ Γεσξγίνπ 753 

ΘΑΟΘΑΡΠΝ΢ΙΖΠ ΞΑΛΑΓΗΥΡΖΠ ηνπ Γεσξγίνπ 2.336 

ΙΑΙΗΥΡΖΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ ηνπ Ησάλλε 1.636 

ΚΑΙΑΦ ΦΑΡΝΠ ηνπ Οεηδέπ 546 

ΝΗΘΝΛΝΚΝ΢ ΓΖΚΖΡΟΖΠ ηνπ Ξαληειή 2.465 

ΞΑΞΑΖΙΗΝ΢ ΑΠΞΑΠΗΑ (ΑΠΞΑ) ηνπ Γεσξγίνπ 820 

ΞΑΞΑΣΔΙΑ ΛΔΙΙΖ-ΘΑΛΔΙΙΑ ηνπ Γεσξγίνπ 1.769 

ΞΔΟΗΠΡΔΟΖ ΞΔΟΠΔΦΥΛΖ (ΦΥΛΖ) ηνπ Κηιηηάδε 583 

ΞΝ΢ΙΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΠΝΦΗΑ ηνπ Ληθνιάνπ 760 

ΠΘΑΛΓΑΙΗΓΖΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ ηνπ Γεσξγίνπ 5.736 

ΦΟΑΓΘΝΠ ΠΞ΢ΟΗΓΥΛ (ΠΞ΢ΟΝΠ) ηνπ Γεσξγίνπ 670 

ΣΑΡΕΖΠ ΑΛΑΠΡΑΠΗΝΠ ηνπ Γεκεηξίνπ 565 

Γ. Από ηνλ ζπλδπαζκό ηνπ θόκκαηνο «ΘΝΚΚΝ΢ΛΗΠΡΗΘΝ ΘΝΚΚΑ 

ΔΙΙΑΓΑΠ» 

 

ΑΛΑΓΛΥΠΡΝ΢ ΗΥΑΛΛΖΠ ηνπ Ληθνιάνπ 959 

ΓΔΟΑΘΖ ΑΗΘΑΡΔΟΗΛΖ ηνπ Ζιία 1.616 

ΓΘΝΓΘΑΘΖ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΑ ηνπ Γξεγνξίνπ 968 

ΓΟΝΓΥΠΖΠ Δ΢ΠΡΑΘΗΝΠ ηνπ Ησάλλε 1.824 

ΘΔΝΓΥΟΝΞΝ΢ΙΝΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ ηνπ Θσλζηαληίλνπ 745 

ΘΑΛΔΙΙΖ ΓΑΟ΢ΦΑΙΙΗΑ (ΙΗΑΛΑ) ηνπ Σξήζηνπ 8.656 

ΘΑΟΑΙΖΠ ΗΥΑΛΛΖΠ ηνπ Ξαλαγηώηε 985 

ΚΑΛΗΑΡΖ ΞΑΟΑΠΘΔ΢Ζ (ΒΗΘ΢) ηνπ Αζαλαζίνπ 1.292 

ΚΔΙΑ ΞΑΛΑΓΗΥΡΑ-Δ΢Α ηνπ Ξαύινπ 1.664 

ΚΖΡΗΘΑΟΖ ΔΙΔΛΖ ηνπ Πάββα 922 

ΛΗΘΝΙΑΝ΢ ΠΡΑΚΑΡΗΝΠ ηνπ Ξαλαγηώηε 1.001 

ΞΑΛΝ΢ΡΠΑΘΝ΢ ΔΙΗΠΑΒΔΡ (ΒΔΡΑ) ηνπ Θσλζηαληίλνπ 924 

ΞΔΟΟΑΘΖΠ ΑΙΔΜΑΛΓΟΝΠ ηνπ Φηιίππνπ 876 

ΠΗΥΟΑΠ ΖΙΗΑΠ ηνπ Ξαλαγηώηε 2.051 

ΠΝΦΗΑΛΝΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ ηνπ Αλδξέα 6.448 

ΠΡΔΦΑΛΑΘΖΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ ηνπ Αλησλίνπ 515 

ΡΑΒΝ΢ΙΑΟΖ ΞΑΛΑΓΗΥΡΑ (ΓΗΥΡΑ) ηνπ Γηνλπζίνπ 1.850 

ΡΠΝ΢ΛΑΠ Δ΢Θ΢ΚΗΝΠ ηνπ Ληθνιάνπ 682 

Δ.  Από ηνλ ζπλδπαζκό ηνπ θόκκαηνο «ΚέΟΑ25» 

 

ΑΓΑΚΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΑΓΓΔΙΗΘΖ ηνπ Αζαλαζίνπ 1.907 

ΑΚΞΑΕΖ Δ΢ΑΓΓΔΙΗΑ (Δ΢Α) ηνπ Γεσξγίνπ 1.498 

ΒΑΒΝΙΑΠ ΞΑ΢ΙΝΠ ηνπ Θσκά 567 



53o φύλλο της υπ΄ αριθμόν 644/2019 αποφάσεως του Πολυμελούς 

Πρωτοδικείου  Αθηνών ( Διαδικασία Εκουσίας  Δικαιοδοσίας) 

 
ΒΑΚΒΑΘΑΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ ηνπ Σξήζηνπ 861 

ΒΟΔΡΡΝ΢ ΓΔΠΞΝΗΛΑ-ΑΗΘΑΡΔΟΗΛΖ (ΛΡΔΞ΢) ηνπ Γεσξγίνπ 1.268 

ΘΑΟΑΘΗΡΠΝ΢ ΚΑΟΗΑ ηνπ Ξαλαγηώηε 1.032 

ΘΙΖΚΝΞΝ΢ΙΝΠ ΑΙΔΜΑΛΓΟΝΠ ηνπ Πηεξγίνπ 503 

ΘΟΗΡΠΥΡΑΘΖΠ ΚΗΣΑΖΙ-ΣΑΟΖΠ ηνπ Αλαζηαζίνπ 806 

ΚΞΝΡΝΛΑΘΖ ΚΑΟΗΑ ηνπ Γεκεηξίνπ 1.060 

ΚΞΟΑΘΝ΢ΙΗΑΠ ΑΛΓΟΔΑΠ ηνπ Σξήζηνπ 658 

ΛΗΘΝΙΑΦΓΖ ΣΟΗΠΡΗΛΑ ηνπ Γεσξγίνπ 965 

ΟΔΒΔΛΗΥΡΖΠ (ΟΔΒΔΛΗΥΡΖ) ΞΑ΢ΙΝΠ (ΞΑΝΙΑ) ηνπ Γεσξγίνπ 956 

ΠΚ΢ΟΙΖΠ ΑΙΔΜΗΝΠ ηνπ Ληθνιάνπ 770 

ΠΡΑ΢ΟΝΞΝ΢ΙΝΠ Δ΢ΠΡΑΘΗΝΠ (ΠΡΑΘΖΠ) ηνπ Γηνλπζίνπ 1.176 

Δμάιινπ όπσο πξνθύπηεη από ηελ 2/2019 απόθαζε ηεο Αλσηάηεο 

Δθνξεπηηθήο Δπηηξνπήο πνπ δηαβηβάζηεθε ζην Ξξσηνδηθείν κε ην κε Α.Ξ 

2/15-7-2019 έγγξαθν, νη έδξεο από όιεο ηηο θαηαλνκέο ηεο Δθινγηθήο 

Ξεξηθέξεηαο Α’ Αθηνών, θαηαλεκήζεθαλ σο εμήο: 

Α. Γηα ηνλ ζπλδπαζκό ηνπ θόκκαηνο «ΛΔΑ ΓΖΚΝΘΟΑΡΗΑ»: επηά (7) 

έδρες. 

Β. Γηα ηνλ ζπλδπαζκό ηνπ θόκκαηνο «Π΢ΛΑΠΞΗΠΚΝΠ ΟΗΕΝΠΞΑΠΡΗΘΖΠ 

ΑΟΗΠΡΔΟΑΠ»: ηέζζερεις (4) έδρες. 

Γ. Γηα ηνλ ζπλδπαζκό ηνπ θόκκαηνο «Θίλεκα Αιιαγήο (ΞΑΠΝΘ-ΘΗΓΖΠΝ-

Αλαλεσηηθή Αξηζηεξά-Ξξννδεπηηθό Θέληξν-ΔΓΔΚ-Θηλήζεηο Ξνιηηώλ)»: μία 

(1) έδρα. 

Γ. Γηα ηνλ ζπλδπαζκό ηνπ θόκκαηνο «ΘΝΚΚΝ΢ΛΗΠΡΗΘΝ ΘΝΚΚΑ 

ΔΙΙΑΓΑΠ»: μία (1) έδρα. 

Δ.  Γηα ηνλ ζπλδπαζκό ηνπ θόκκαηνο «ΚέΟΑ25»: μία (1) έδρα. 

Νη ππόινηπνη ζπλδπαζκνί θαη κεκνλσκέλνη ππνςήθηνη, όπσο απηνί 

αλαθέξνληαη ζηελ ππ΄ αξηζκ. 78/2019 απόθαζε ηνπ Α1’ Ρκήκαηνο ηνπ 

Αξείνπ Ξάγνπ, όπσο απηή δηνξζώζεθε κε ηηο ππ΄ αξηζκ. 79/2019 θαη 

142/2019 απνθάζεηο ηνπ ηδίνπ Γηθαζηεξίνπ, δελ έιαβαλ έδξα. 

Κε βάζε ηηο βνπιεπηηθέο έδξεο πνπ παξαρσξνύληαη ζε θάζε ζπλδπαζκό 

θόκκαηνο, κε ηελ πην πάλσ απόθαζε ηεο Αλσηάηεο Δθνξεπηηθήο Δπηηξνπήο 



θαη ηηο ςήθνπο (ζηαπξνύο) πξνηίκεζεο πνπ έιαβε θάζε ππνςήθηνο 

βνπιεπηήο θόκκαηνο, πξέπεη λα αλαθεξπρζνύλ βνπιεπηέο νη αλαθεξόκελνη 

ζην δηαηαθηηθό ηεο παξνύζαο, αλαπιεξσκαηηθνί δε απηώλ νη επίζεο 

αλαθεξόκελνη ζην δηαηαθηηθό, θαηά ηε ζεηξά ςήθσλ (ζηαπξώλ) πξνηίκεζεο.  

ΓΗΑ ΣΟΤ΢ ΙΟΓΟΤ΢ ΑΤΣΟΤ΢ 

ΑΛΑΘΖΟ΢ΠΠΔΗ Βνπιεπηέο θαηά ηηο Βνπιεπηηθέο Δθινγέο ηεο 7εο Ηνπιίνπ 

2019, ηεο Δθινγηθήο Ξεξηθέξεηαο Α’ Αθηνών ηνπο:  

Α. Από ηνλ ζπλδπαζκό ηνπ θόκκαηνο «ΛΔΑ ΓΖΚΝΘΟΑΡΗΑ» ηαθηηθνύο 

ηνπο: 

 

1 ΘΔΦΑΙΟΓΗΑΛΛΖ ΟΙΓΑ ηοσ Ηωάννη 45.865 

2 ΘΗΘΗΙΗΑ΢ ΒΑ΢ΗΙΔΗΟ΢ ηοσ Παναγιώηη 38.562 

3 ΠΙΔΤΡΖ΢ ΑΘΑΛΑ΢ΗΟ΢ (ΘΑΛΟ΢) ηοσ Θωνζηανηίνοσ 30.101 

4 ΘΑΘΙΑΚΑΛΖ΢ ΛΗΘΖΣΑ΢ ηοσ Κιταήλ 29.992 

5 ΢ΤΡΗΓΟ΢ ΔΤΑΓΓΔΙΟ΢ (ΑΓΓΔΙΟ΢) ηοσ Καηθαίοσ 29.310 

6 ΚΠΟΓΓΑΛΟ΢ ΘΩΛ΢ΣΑΛΣΗΛΟ΢ ηοσ ΢πσρίδωνος 25.148 

7 ΠΗΠΗΙΖ ΦΩΣΔΗΛΖ ηοσ Ανδρέα 19.533 

Αλαπιεξσκαηηθνύο δε ηνπο: 

1 ΦΝΟΡΠΑΘΖΠ ΘΔΝΓΥΟΝΠ ηνπ Ξέηξνπ 17.171 

2 ΛΗΘΝΙΑΝ΢ ΠΝΦΗΑ ηνπ Σαξαιάκπνπο 11.195 

3 ΡΠΗΝΓΟΑΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ ηνπ Γεσξγίνπ 10.914 

4 ΣΑΟΗΡΑΡΝ΢ ΑΙΔΜΑΛΓΟΑ ηνπ Δκκαλνπήι 8.584 

5 ΙΝ΢ΘΔΟΖ ΔΗΟΖΛΖ-ΠΝΦΗΑ (ΠΝΦΗΑ) ηνπ Ξαλαγή 7.319 

6 ΚΥΟΑΦΡΑΘΖΠ ΑΙΔΜΑΛΓΟΝΠ ηνπ Γεσξγίνπ 5.859 

7 ΙΑΘΝ΢ΟΖ ΚΑΟΗΑ ηνπ Γεκεηξίνπ 5.053 

8 ΗΑΡΟΗΓΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ ηνπ Κηραήι 4.947 

9 ΓΑΚΝ΢ΙΗΑΛΝ΢ Θ΢ΟΗΑΘΖ (ΘΝΟΗΛΑ) ηνπ Γεξαζίκνπ 4.745 

10 ΤΑΟΑΘΖ ΑΘΖΛΑ ηνπ Αλαζηαζίνπ 3.529 

11 ΚΖΡΟΗΑΛΝ΢ ΗΝ΢ΙΗΑ (ΡΕΝ΢ΙΖ) ηνπ Σξήζηνπ 1.333 

Β. Από ηνλ ζπλδπαζκό ηνπ θόκκαηνο «Π΢ΛΑΠΞΗΠΚΝΠ ΟΗΕΝΠΞΑΠΡΗΘΖΠ 

ΑΟΗΠΡΔΟΑΠ» ηαθηηθνύο ηνπο: 

1 ΒΟΤΣ΢Ζ΢ ΛΗΘΟΙΑΟ΢ ηοσ Γεωργίοσ 25.587 

2 ΣΕΑΛΑΘΟΠΟΤΙΟ΢ ΓΖΚΖΣΡΗΟ΢ ηοσ Κόζτοσ 24.945 

3 ΦΗΙΖ΢ ΛΗΘΟΙΑΟ΢ ηοσ Αριζηοηέλη 17.545 

4 ΒΔΡΛΑΡΓΑΘΖ΢ ΥΡΗ΢ΣΟΦΟΡΟ΢ ηοσ Γημοζθένη 16.264 

Αλαπιεξσκαηηθνύο δε ηνπο: 
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1 ΠΒΗΓΘΝ΢ Ν΢ΟΑΛΗΑ (ΟΑΛΗΑ) ηνπ Βαζηιείνπ 12.198 

2 ΦΗΙΗΛΖ ΑΛΛΑ ηνπ Θσλζηαληίλνπ 11.421 

3 ΕΝΟΚΞΑ Κ΢ΟΠΗΛΖ ηνπ Ξαλαγηώηε 10.465 

4 ΓΝ΢ΠΖ ΓΔΥΟΓΗΑ-ΚΑΟΗΑ (ΚΑΓΘ΢) ηνπ Διεπζεξίνπ 8.750 

5 ΔΙΔΦΑΛΡΖ ΑΛΛΑ ηνπ Αγγέινπ 6.823 

6 ΓΔΘΑΒΑΙΙΑ ΑΛΛΑ ΚΑΟΗΑ ΑΙΔΜΗΑ (ΑΛΛΗΡΑ) ηνπ Θσλζηαληίλνπ 6.075 

7 ΘΝΟΥΛΑΗΝ΢ ΑΙΔΜΑΛΓΟΑ (ΑΙΔΘΑ) ηνπ Πππξίδσλνο 5.613 

8 ΒΙΑΣΑΘΖΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ ηνπ Βξαζίδα 5.556 

9 ΓΔΛΓΟΗΛΝΠ ΠΞ΢ΟΗΓΥΛ ηνπ Βαζηιείνπ 4.175 

10 ΠΡΝ΢ΚΞΝΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ-ΑΛΡΥΛΗΝΠ ηνπ Σαξαιάκπνπο 4.051 

11 ΞΑΛΑΓΗΥΡΗΓΖΠ ΠΡΑ΢ΟΝΠ ηνπ Δξσηόθξηηνπ 3.666 

12 ΞΑΞΑΚΑΡΘΑΗΝ΢ ΞΑΛΑΓΗΥΡΖΠ (ΡΑΘΖΠ) ηνπ Γεκεηξίνπ 3.624 

13 ΙΝ΢ΒΟΝΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ (ΛΗΘΝΠ) ηνπ Βαζηιείνπ 3.069 

14 ΘΝΡΟΥΛΗΑΠ ΒΑΠΗΙΔΗΝΠ ηνπ Αζαλαζίνπ 2.914 

Γ. Από ηνλ ζπλδπαζκό ηνπ θόκκαηνο «Θίλεκα Αιιαγήο (ΞΑΠΝΘ-ΘΗΓΖΠΝ-

Αλαλεσηηθή Αξηζηεξά-Ξξννδεπηηθό Θέληξν-ΔΓΔΚ-Θηλήζεηο Ξνιηηώλ)» 

ηαθηηθό ηνλ: 

 

1 ΢ΘΑΛΓΑΙΗΓΖ΢ ΘΩΛ΢ΣΑΛΣΗΛΟ΢ ηοσ Γεωργίοσ 5.736 

Αλαπιεξσκαηηθνύο δε ηνπο: 

 

1 ΘΑΟΑΛΗΘΝΙΑΠ ΠΞ΢ΟΗΓΥΛ ηνπ Αζαλαζίνπ 2.881 

2 ΝΗΘΝΛΝΚΝ΢ ΓΖΚΖΡΟΖΠ ηνπ Ξαληειή 2.465 

3 ΑΞΝΠΡΝΙΝΞΝ΢ΙΝΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ ηνπ Ξαλαγηώηε 2.379 

4 ΘΑΟΘΑΡΠΝ΢ΙΖΠ ΞΑΛΑΓΗΥΡΖΠ ηνπ Γεσξγίνπ 2.336 

5 ΞΑΞΑΣΔΙΑ ΛΔΙΙΖ-ΘΑΛΔΙΙΑ ηνπ Γεσξγίνπ 1.769 

6 ΓΖΚΑΓΑΚΑ ΕΑΦΔΗΟΝ΢ΙΑ (ΕΔΦΖ) ηνπ Κηραήι 1.667 

7 ΙΑΙΗΥΡΖΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ ηνπ Ησάλλε 1.636 

8 ΑΟΒΑΛΗΡΖ Δ΢ΓΔΛΗΑ ηνπ Πππξίδσλνο 1.457 

9 ΒΑΠΗΙΔΗΝ΢ ΣΟΗΠΡΗΛΑ ηνπ Ληθνιάνπ 999 

10 ΞΑΞΑΖΙΗΝ΢ ΑΠΞΑΠΗΑ (ΑΠΞΑ) ηνπ Γεσξγίνπ 820 

11 ΞΝ΢ΙΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΠΝΦΗΑ ηνπ Ληθνιάνπ 760 

12 ΘΑΟΔΙΑΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ ηνπ Γεσξγίνπ 753 

13 ΦΟΑΓΘΝΠ ΠΞ΢ΟΗΓΥΛ (ΠΞ΢ΟΝΠ) ηνπ Γεσξγίνπ 670 

14 ΓΔΥΟΓΗΝ΢ ΠΞ΢ΟΗΓΝ΢ΙΑ ηνπ Γεκεηξίνπ 665 

15 ΞΔΟΗΠΡΔΟΖ ΞΔΟΠΔΦΥΛΖ (ΦΥΛΖ) ηνπ Κηιηηάδε 583 

16 ΣΑΡΕΖΠ ΑΛΑΠΡΑΠΗΝΠ ηνπ Γεκεηξίνπ 565 

17 ΚΑΙΑΦ ΦΑΡΝΠ ηνπ Οεηδέπ 546 

 



 

Γ. Από ηνλ ζπλδπαζκό ηνπ θόκκαηνο «ΘΝΚΚΝ΢ΛΗΠΡΗΘΝ ΘΝΚΚΑ 

ΔΙΙΑΓΑΠ» ηαθηηθό ηελ: 

 

1 ΘΑΛΔΙΙΖ ΓΑΡΤΦΑΙΙΗΑ (ΙΗΑΛΑ) ηοσ Υρήζηοσ 8.656 

Αλαπιεξσκαηηθνύο δε ηνπο: 

 

1 ΠΝΦΗΑΛΝΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ ηνπ Αλδξέα 6.448 

2 ΠΗΥΟΑΠ ΖΙΗΑΠ ηνπ Ξαλαγηώηε 2.051 

3 ΡΑΒΝ΢ΙΑΟΖ ΞΑΛΑΓΗΥΡΑ (ΓΗΥΡΑ) ηνπ Γηνλπζίνπ 1.850 

4 ΓΟΝΓΥΠΖΠ Δ΢ΠΡΑΘΗΝΠ ηνπ Ησάλλε 1.824 

5 ΚΔΙΑ ΞΑΛΑΓΗΥΡΑ-Δ΢Α ηνπ Ξαύινπ 1.664 

6 ΓΔΟΑΘΖ ΑΗΘΑΡΔΟΗΛΖ ηνπ Ζιία 1.616 

7 ΚΑΛΗΑΡΖ ΞΑΟΑΠΘΔ΢Ζ (ΒΗΘ΢) ηνπ Αζαλαζίνπ 1.292 

8 ΛΗΘΝΙΑΝ΢ ΠΡΑΚΑΡΗΝΠ ηνπ Ξαλαγηώηε 1.001 

9 ΘΑΟΑΙΖΠ ΗΥΑΛΛΖΠ ηνπ Ξαλαγηώηε 985 

10 ΓΘΝΓΘΑΘΖ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΑ ηνπ Γξεγνξίνπ 968 

11 ΑΛΑΓΛΥΠΡΝ΢ ΗΥΑΛΛΖΠ ηνπ Ληθνιάνπ 959 

12 ΞΑΛΝ΢ΡΠΑΘΝ΢ ΔΙΗΠΑΒΔΡ (ΒΔΡΑ) ηνπ Θσλζηαληίλνπ 924 

13 ΚΖΡΗΘΑΟΖ ΔΙΔΛΖ ηνπ Πάββα 922 

14 ΞΔΟΟΑΘΖΠ ΑΙΔΜΑΛΓΟΝΠ ηνπ Φηιίππνπ 876 

15 ΘΔΝΓΥΟΝΞΝ΢ΙΝΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ ηνπ Θσλζηαληίλνπ 745 

16 ΡΠΝ΢ΛΑΠ Δ΢Θ΢ΚΗΝΠ ηνπ Ληθνιάνπ 682 

17 ΠΡΔΦΑΛΑΘΖΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ ηνπ Αλησλίνπ 515 

Δ.  Από ηνλ ζπλδπαζκό ηνπ θόκκαηνο «ΚέΟΑ25» ηαθηηθό ηελ: 

 

1 ΑΓΑΚΟΠΟΤΙΟΤ ΑΓΓΔΙΗΘΖ ηοσ Αθαναζίοσ 1.907 

Αλαπιεξσκαηηθνύο δε ηνπο: 

 

1 ΑΚΞΑΕΖ Δ΢ΑΓΓΔΙΗΑ (Δ΢Α) ηνπ Γεσξγίνπ 1.498 

2 ΒΟΔΡΡΝ΢ ΓΔΠΞΝΗΛΑ-ΑΗΘΑΡΔΟΗΛΖ (ΛΡΔΞ΢) ηνπ Γεσξγίνπ 1.268 

3 ΠΡΑ΢ΟΝΞΝ΢ΙΝΠ Δ΢ΠΡΑΘΗΝΠ (ΠΡΑΘΖΠ) ηνπ Γηνλπζίνπ 1.176 

4 ΚΞΝΡΝΛΑΘΖ ΚΑΟΗΑ ηνπ Γεκεηξίνπ 1.060 

5 ΘΑΟΑΘΗΡΠΝ΢ ΚΑΟΗΑ ηνπ Ξαλαγηώηε 1.032 

6 ΛΗΘΝΙΑΦΓΖ ΣΟΗΠΡΗΛΑ ηνπ Γεσξγίνπ 965 

7 ΟΔΒΔΛΗΥΡΖΠ (ΟΔΒΔΛΗΥΡΖ) ΞΑ΢ΙΝΠ (ΞΑΝΙΑ) ηνπ Γεσξγίνπ 956 

8 ΒΑΚΒΑΘΑΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ ηνπ Σξήζηνπ 861 

9 ΘΟΗΡΠΥΡΑΘΖΠ ΚΗΣΑΖΙ-ΣΑΟΖΠ ηνπ Αλαζηαζίνπ 806 

10 ΠΚ΢ΟΙΖΠ ΑΙΔΜΗΝΠ ηνπ Ληθνιάνπ 770 
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11 ΚΞΟΑΘΝ΢ΙΗΑΠ ΑΛΓΟΔΑΠ ηνπ Σξήζηνπ 658 

12 ΒΑΒΝΙΑΠ ΞΑ΢ΙΝΠ ηνπ Θσκά 567 

13 ΘΙΖΚΝΞΝ΢ΙΝΠ ΑΙΔΜΑΛΓΟΝΠ ηνπ Πηεξγίνπ 503 

 

Θξίζεθε, απνθαζίζηεθε θαη δεκνζηεύζεθε ζε δεκόζηα ζπλεδξίαζε ζην 

αθξναηήξηό ηνπ ζηηο 16 Ηνπιίνπ 2019. 

Ζ ΠΡΟΔΓΡΟ΢     Ζ ΓΡΑΚΚΑΣΔΑ΢ 
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